2021 年 11 月 1 日

大会役員/来賓    殿

大会参加者/応援者 殿

熊本県マスターズ水泳協会

会長 有田 迪子

令和 3 年度 第 73 回熊本マスターズ水泳競技大会について

標記の件、国内での新型コロナウイルス感染がまだまだ収まらない中、参加者の健康維持を最優先に

大会開催に向け協議いたしました。今年度の大会開催に対し、以下の決定をいたしましたので、報告します。

－ 記 －

   1、12 月 5日の熊本マスターズ大会について     開催   する事とします。

■ 判断に至った概要

・現状の全国/県内の感染状況等を踏まえエリート大会も県内のみ開催されている為、

感染対策を十分に行いながら実施する事とした。

・県内の感染状況が落ち着いた事と、これまでの経験で感染対策を守っていただけるものと判断した

■  今後の動きについて

今後の感染状態（特に熊本県内の感染状況）を注視しながら、感染拡大等が起こった場合は

速やかに中止の判断をしていきます。

今回開催にあたり、大会要項等でお知らせした、注意事項について守りきりをお願いし、今後

も大会運営を行う中で、決まりごとの厳守していただき、今後の大会開催に繋げて参りたいと

考えておりますので、皆様のご協力よろしくお願いします。

今後の対応につきましては、熊本県水泳協会の HPまたはマスターズ協会の HPを中心に

随時情報開示を行いますので、確認をお願いいたします。

＜本件に関するお問い合わせ先＞

熊本県マスターズ水泳協会  理事長  春木 正和

メール     mailto:info@kumamoto-swim.com

※問い合わせはメールにてお願いします。

以上

mailto:info@kumamoto-swim.com